1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  23 октября 2023 года				                      №        1847

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 17 ноября 2021 года № 1783

[bookmark: Par12]На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 17 ноября
2021 года № 1783 «О наделении правом внесения (изменений) сведений в единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля, в единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий, в государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности по видам муниципального контроля» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить, что должностные лица, замещающие должности, указанные в Перечне, несут персональную ответственность за безопасность ключевой информации и обязаны обеспечить ее сохранность, неразглашение и нераспространение.».
1.2. Пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр  города Вологды                                                                                  С.А. Воропанов
image1.png